lempore in oppido Bonnensi habere 1500 milites. Saleniinus Comes a Isembourg, qui a 

capilulo assumplus in capilaneum et gubernatorem diocesis el a quibusdam etiam oppi

dis hujus provincie, Andernach, L ins7 el Arteiler8 tamquam gubernator inauguralusest,

‘ Linn, cercle de Krcfeld.

* Ordingen, près de Linn.

5 Berg, près du Rhin. Voyez d e  T u o u , tome IX , page 124.

4 Oedt, près de Düsseldorf.

5 Mehlen, près de Bonn.

‘ Meckcnhcim, près de Bonn.

1 Linz.

* Ahrweiler. Voyez d e  T h o u , tome IX , page 124.
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dieitur profeclus ad archiepiscopum Treverensem, et ab eo tormenta bellica ad oppu- 

gnandum Bonnam petiturus; sed ex adverso dicuntur nonnulli principes Augustanæ 

confessionis ipsum deliortari, ne Jiuic negotio contra archiepiscopum Coloniensem 

immisceat.

Legatus apostolicus fcrtur post biduum hue advenlurus, sed heslerno die quidam 

veniens Spira, retulit cum a Casimiro et nonnullis aiiis principibus petiisse salvum 

conductum per eorum ditiones; sed rosponsum accepisse sibi quidem licere suo peri- 

culo iter facere. Ilaque eundem relicla civitate Spirensi, Argenlinam versus profeclum 

et inde iter per Lotaringiam et Luxemburgum facturum. Omnia hic præparantur ad ejus 

advenlum, mussitant tamen nonnulli senatum hujus civitatis non velle consentire ut in 

hac civitate Coloniensi processum privationis contra archiepiscopum fulminel; sed 

eventus rei docebit omnia.

Communis hic fama est Casimirum magno cum exercitu adventurum, et principes 

Augustanæ confessionis ad 8000 equitum missuros in auxilium archiepiscopi; quibus 

Casimirus tunquam dux præerit. Fertur etiam in Lotaringiam magnas copias ex Galliis 

advenisse, quas etiam Casimirus ducturus sit. Hæc sunt quæ de statu belli noslri rescri- 

bere polui.

Par aullres lettres tant de Cologne que d’Aix l’on escrit assais conformément, fors 

que aulcuns plus amplement discourent comment que les électeurs de Mayence, Trier 

et Palatin -auerienl conjonctement envoyé vers le chappiltre et magistrat de Cologne, 

pour les admonester, de totalement concerter leurs dissensions et troubles, que leurs 

voysins, par leur esmotion, ne resenient et reçoipvent ultérieur dommaige par les sol

dats, signamment estrangiers appeliez et emplicz contre l’ordonnance de l’Empire, 

protestant allencontre de quelconcque interest et dommaige qu'ils en poront recepvoir 

et les recouvrer par les moyens qu’ils trouveront convenir.

Le mesme ont-il fait à Monsr d’Areuberghe, comme membre de l’Empire, dont aul